
事務所移転及び電話番号等変更のご案内 

 

拝啓 夏至の候、時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引き立てを賜

り深謝申し上げます。 

さて、2010 年 12 月より南国市に本社を置き業務を行ってまいりましたが、この度南国本社

を下記住所へ移転することとなりました。 

又、本社移転に伴い業務の効率化を考え、高知店を本社へ統合することになりましたので、

併せてご報告申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてま

いる所存です。今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

尚、現在の電話番号及び FAX 番号は 6 月末日をもって使用できなくなりますので、新しい

電話番号をご利用いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新所在地：〒780-0821 高知県高知市桜井町 1丁目 9-29 

電話番号：088-802-8476 (2020 年 7月 1日より) 

FAX 番号：088-802-8477 (2020 年 8月 1日予定) ※7 月 1 日開通済み 

営業開始日：2020 年 8月 1 日 

 

 

以上 

 

2020 年 6月吉日 

株式会社よさこい不動産 

代表取締役 溝渕 博正 

 


